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Verleende omgevingsvergunningen

Verleende reguliere vergunningen 3*

Zaakcode Adres
2020W0677 Horalaan 161

6721 KM Bennekom
2020W1521 Boedelhof 2

6715 DG Ede
2019W2671 Boylestraat

6718 XM Ede
2020W1271 Concordialaan 12

6712 GM Ede
2020W1387 Galvanistraat 119

6716 AE Ede
2020W1422 Grotestraat nabij nr. 69

6711 AJ Ede
2020W1305 Noorderveen 19

6718 LW Ede
2020W1182 van Heutszlaan 63

6711 KM Ede
2020W1408 Verlengde Maanderweg 118 6713 LM Ede
2020W1392 Nieuweweg 14

6744 PM Ederveen
2020W1476 Barneveldseweg 28

6741 LK Lunteren
2020W1502 Engweg 1 A

6741 CX Lunteren
2020W1469 Molenweg 71

6741 KK Lunteren
2020W1325 Roskammersteeg 16

6741 BV Lunteren
2020W1143 Thorbeckestraat 5

6741 XG Lunteren
2018W2909 Damakkerweg 24

6731 DA Otterlo
Verlengingsbesluiten
Zaakcode Adres
2020W1183 Edeseweg 64

6721 JZ Bennekom
2020W0092 Langesteeg 17

6721 NB Bennekom
2020W0957 Bennekomseweg 26

6717 LM Ede
2020W1440 Ceelman van Ommerenweg 9

6711 JD Ede
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Omschrijving

het k

appen van 2 zomereiken

het vergroten van de woninig

nieuw te bouwen bedrijfspand

het verbreden van de inrit

het plaatsen van tenten bedoeld als

kanti

neruimte

het plaatsen van kunstwerk Herr
Heinrich

het bouwen van een berging met

luifel

het k:

appen van 1 conifeer en 1 taxus

het verplaatsen van de inrit

het bouwen van een bijgebouw

het bouwen van een bedrijfswoning
met aangebouwde bedrijfsruimte

het bouwen van een berging en een
veranda

het veranderen van de draagconstruc-
tie van de woning

het uitbreiden van de dakkapel

het b

ouwen van twee appartementen

onder andere het bouwen van een

bedr

ijfsgebouw, het legaliseren van

2 gebouwen

Omschrijving
het kappen van 2 eiken

het renoveren van de boerderij

het uitbreiden van hotel De
Reehorst

het plaatsen van vier noodloka-
len

15 juli
2020

Datum besluit
Verzenddatum
7-7-2020
7-7-2020
9-7-2020
9-7-2020
10-7-2020
10-7-2020
6-7-2020
6-7-2020
6-7-2020

6-7-2020
9-7-2020

9-7-2020
8-7-2020

8-7-2020
9-7-2020
9-7-2020
9-7-2020
9-7-2020
6-7-2020
6-7-2020
9-7-2020

9-7-2020
6-7-2020

6-7-2020
7-7-2020
7-7-2020
10-7-2020
10-7-2020
8-7-2020
8-7-2020
7-7-2020

7-7-2020

Datum verlenging
7-7-2020

7-7-2020

9-7-2020

6-7-2020



2020W1497

2020W0990

2020W1153

2020W1157

2020W1217

2020W1125

2020W1138

2020W1495

2020W1148

2020W1190

Verleende uitgebreide vergunningen 4*

Zaakcode

2018W3050

Lassuslaan 8

6711 EH Ede
Merellaan 37
6713 BG Ede
Merellaan 33
6713 BG Ede

Nieuwe Stationsstraat 9

6711 AG Ede
Oudendijk 42

6744 PV Ederveen
Schoolstraat 1

6744 WS Ederveen
Seringstraat 18

6744 WZ Ederveen
Laarweg 50

6732 DH Harskamp
Morgenweg 4

6741 JM Lunteren
Veenstraat 1

6741 EC Lunteren

Adres

Fahrenheitstraat 26

6716 BR Ede

Geweigerde vergunningen 3*

Zaakcode

2020W0849

2020W0615

Adres

Edeseweg 97

6721 JS Bennekom

Slingerlaan 12
6731 CL Otterlo

Buiten behandeling laten 3*

Zaakcode
2019W0084

2020W1171

2020W1031

2020W1176

Ingetrokken aanvraag voor verlening

Zaakcode
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Adres
Enkalaan 21

6717 ZA Ede
Nettelhorst 86
6714 ME Ede
Hoofdweg 78

6744 WN Ederveen
Lontweg 1

6731 EN Otterlo

Adres

15 juli 2020

het plaatsen van een dakop-
bouw

het maken van een uitrit

het maken van een uitweg

het plaatsen van een wind-
scherm

het bouwen van een werktuigen-
stalling / hooiopslag en plaatsen
van zonnepanelen

het aanleggen van extra inritten
ten behoeve van parkeerterrein

het bouwen van een woning
met bijgebouw

het vervangen van een bedrijfs-
woning

een paardenbak

het aanleg van eb- en vloedbo-
dem

Omschrijving

een oprichtingsvergunning van lijm fabriek

Omschrijving

het kappen van 1 den en 1 Taxus

het kappen van 1 Amerikaanse eik

Omschrijving

het plaatsen van 20 zonnenpanelen en een
warmtepomp

het kappen van 1 Italiaanse populier

het plaatsen van een schuilhok

het kappen van 1 iep

Omschrijving

10-7-2020

10-7-2020

10-7-2020

10-7-2020

8-7-2020

7-7-2020

8-7-2020

9-7-2020

10-7-2020

6-7-2020

Datum besluit
Verzenddatum
6-7-2020
6-7-2020

Datum besluit
Verzenddatum
7-7-2020
7-7-2020
7-7-2020
7-7-2020

Datum besluit
10-7-2020

9-7-2020

6-7-2020

9-7-2020

Datum besluit



2020W1118 Halderweg 73 het aanleggen van uitrit 7-7-2020
6721 ZJ Bennekom

2020W1236 Langenberglaan 15 het veranderen van de oprit 7-7-2020
6711 HK Ede

Geaccepteerde meldingen

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2020M0203 Bennekomseweg 24 oprichten en in werking hebben van een sau- 7-7-2020
na, binnen het hotel.
6717 LM Ede
2020M0216 Frankeneng 114 G oprichten en in werking hebben van een esca- 9-7-2020
peroom
6716 AA Ede
2020BL099 Molenweg 105 het aanleggen van een gesloten bodemener- 6-7-2020
giesysteem

6732 BK Harskamp

(*2) Zienswijze
U kunt gedurende zes weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voornemen als hiervoor

bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw zienswijze motiveert. Uw
brief kunt u sturen naar Postbus 9024, 6710 HM Ede.

(*3) Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende 6 weken na de
besluitdatum schriftelijk bezwaar indienen tegen de vergunning bij het college van burgemeester en
wethouders van Ede, Postbus 9022, 6710 HK Ede. Meer informatie hierover kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei, (088-11 69 900). U kunt uw bezwaarschrift ook
digitaal indienen, kijkt u hiervoor op www.ede.nl/bezwaarmaken.

(*4) Beroep
Informatie over hoe u beroep kunt indienen tegen een genomen besluit, kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei (088-11 69 900). Een beroepschrift stuurt u
naar de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. U kunt uw beroepschrift ook digitaal

indienen, kijkt u hiervoor op https://loket.rechtspraak.nl/Burgers/Digitaal%20procederen/33

(*5) Zienswijze
Belanghebbenden kunnen gedurende twee weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voor-

nemen als hiervoor bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw ziens-
wijze motiveert.
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